
 

新しい年を迎え謹んでお慶び申し上げます。
旧年中は、地域の皆さまからの温かいご支援とご協力に深く感謝
申し上げます。皆さまとの絆を大切にし、これからも地元密着の
企業として、地域社会の発展に貢献してまいります。
本年もどうぞ変わらぬご愛顧を賜りまよう、宜しくお願い申し
上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　元旦
　　　　株式会社環境サービス　　　　代表取締役　原　一　　　　小川清掃株式会社

ホームページ　https://www.alep.co.jp

イメージキャラクター
めぐるん

 イメージ
胴 体 は 「 し ず く 」 、 足 は
「缶」、頭の飾りは「山」。
頭の山から鼻の蛇口を通って
川へ流れる、山から川への
自然をイメージ。
 名前の由来　　
自然の恵みを受けながら生活、
めぐりめぐってごみのリサイ
クル、環境の環は「めぐる」
を意味する。

謹 賀 新 年



７ 292
❆❆❆❆❆　防災訓練を行いました　❆❆❆❆❆

ごみの収集を通して地域の皆さんとコミュニケーションや繋がりを大事にしています。一般家庭のごみ
の分別、出し方、粗大ごみの処分など分からないことや気になることがあればお気軽にご連絡ください。
お電話お待ちしております。

　毎年、緊急事態を想定した訓練を実施しております、11月28日には本社
事業所にて消防訓練を実施しました。また、当社では12月14日を防災の日
と定め安全衛生委員会を中心に寄居工場の防災点検を
実施しました。

ごみの収集を通して地域の皆さんとコミュニケーションや繋がりを大事にしています。一般家庭のごみ

と定め安全衛生委員会を中心に寄居工場の防災点検を
実施しました。

＜主な取り扱いサービス＞＜主な取り扱いサービス＞

当社で活躍する車両のラインナップ
私たちは特殊車両を使用して、お客様の快適な生活環境創り
のお手伝いをさせて頂きます。以下の主なサービスを中心に、

本年も宜しくお願い申し上げます。

当社で活躍する車両のラインナップ
私たちは特殊車両を使用して、お客様の快適な生活環境創り
のお手伝いをさせて頂きます。以下の主なサービスを中心に、

本年も宜しくお願い申し上げます。

●浄化槽保守点検
●浄化槽清掃
●排水管高圧洗浄清掃
●排水管詰まり除去
●排水管内視鏡調査
●トイレ詰まり除去
●側溝（Ｕ字溝）清掃
●グリストラップ清掃
●受水槽清掃
●ハチ駆除
●しろあり駆除
●一般廃棄物収集
●粗大ごみ収集
●店舗飲食店事業ごみ収集
●廃プラスチックリサイクル
●産業廃棄物収集

●浄化槽保守点検
●浄化槽清掃
●排水管高圧洗浄清掃
●排水管詰まり除去
●排水管内視鏡調査
●トイレ詰まり除去
●側溝（Ｕ字溝）清掃
●グリストラップ清掃
●受水槽清掃
●ハチ駆除
●しろあり駆除
●一般廃棄物収集
●粗大ごみ収集
●店舗飲食店事業ごみ収集
●廃プラスチックリサイクル
●産業廃棄物収集

廃 棄 物 係


